

---

## Pachet articole de curatenie

I.D.: 79370236

---

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.343,19 RON - 4.343,19 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare fara tva 1 Dezinfectant bucatarie Sano Jet 750 ml Buc 12 12.45 149.4 2 Detergent spuma 750ml Sano Forte Plus Tigger Buc 6 18.89 113.34 3 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola Buc 100 2.6 260 4 Saci menaj 240l (115x130) 30 microni 10 buc/rola Buc 100 8.9 890 5 Detergent automat lichid 2200ml Ariel Buc 3 40.67 122.01 6 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 12 5.01 60.12 7 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 12 5.01 60.12 8 Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 30 12.68 380.4 9 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc verde rezerva BUC 400 5.09 2036 10 Pastile odorizante pisoar 100/cut Buc 5 31 155 11 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb SET 5 23.36 116.8 Valoare fara t.v.a. = 4343.19 Lei

---